
Zarządzenie Nr 434/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Rydzewie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 13, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam z dniem 1 września 2023 r. Pani Agnieszce Klimaszewskiej – nauczycielowi Szkoły 

Podstawowej w Rydzewie - pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Rydzewie. 

 

§ 2. 

Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej w Rydzewie następuje na 

okres 10 miesięcy, tj. od dnia 1 września 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

 

§ 3. 

Obowiązki i uprawnienia p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej w Rydzewie, w tym również 

obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych oraz wysokość 

dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

              /-/ 

 Ireneusz Gliniecki 


